
UCHWAŁA NR IX/ 048 /2015 
 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 30 września 2015 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Nowe Warpno na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
roku poz. 594 ze zm.) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 123.037,28  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 
-  dochody na zadania własne 123.037,28 zł. 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 123.037,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 
-  wydatki na zadania własne 123.037,28 zł. 
 
 
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem: 12.725.065,06 zł, z tego: 
a) dochody własne: 12.183.096,22 zł, 
b) dochody na zadania zlecone: 541.968,84 zł. 
2. Wydatki ogółem: 16.530.345,06 zł,  z tego: 
a) wydatki własne: 15.988.376,22 zł, 
b) wydatki na zadania zlecone: 541.968,84 zł. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 502 000,00 121 737,28 3 623 737,28

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 121 737,28 123 737,28

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 121 737,28 121 737,28

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 754 436,00 0,00 3 754 436,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

732 100,00 5 000,00 737 100,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 0,00 5 000,00 5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
150 000,00 - 5 000,00 145 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 000,00 - 5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 79 636,00 1 300,00 80 936,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 1 300,00 3 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 1 300,00 1 300,00

12 060 058,94 123 037,28 12 183 096,22

Załącznik nr 1 do uchwały Nr IX /048 /2015 z dnia 30 września 2015

Rodzaj: Dochody na zadania własne

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 708 000,00 - 5 000,00 703 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 523 000,00 - 5 000,00 518 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 476 560,00 - 5 000,00 471 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 476 560,00 - 5 000,00 471 560,00

4270 Zakup usług remontowych 145 000,00 - 5 000,00 140 000,00

710 Działalność usługowa 40 000,00 4 000,00 44 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 21 500,00 2 000,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 2 000,00 23 500,00

71035 Cmentarze 18 500,00 2 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 2 000,00 17 500,00

750 Administracja publiczna 2 637 300,00 53 000,00 2 690 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 339 800,00 50 000,00 2 389 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 700,00 50 000,00 215 700,00

75095 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 600,00 0,00 153 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 127 900,00 0,00 127 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 000,00 26 000,00

758 Różne rozliczenia 5 570 968,00 60 000,00 5 630 968,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 315,00 6 315,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 315,00 6 315,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 5 490 968,00 53 685,00 5 544 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 685,00 53 685,00

801 Oświata i wychowanie 2 564 092,00 - 79 100,00 2 484 992,00

80101 Szkoły podstawowe 919 446,00 - 21 800,00 897 646,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 600,00 - 2 000,00 14 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 146,00 - 6 000,00 20 146,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/048/2015 z dnia 30 września 2015

Rodzaj: Wydatki na zadania własne

Strona 1



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 1 300,00 3 300,00

4260 Zakup energii 13 000,00 - 7 000,00 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 6 500,00 15 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 - 600,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 700,00 1 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 - 300,00 600,00

80104 Przedszkola 716 536,00 - 30 000,00 686 536,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 - 5 907,62 26 092,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 736,00 - 10 000,00 64 736,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 - 2 092,38 27 907,62

4270 Zakup usług remontowych 19 500,00 - 12 000,00 7 500,00

80110 Gimnazja 564 000,00 - 6 300,00 557 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 100,00 4 500,00 23 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 200,00 2 000,00 73 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 - 7 000,00 6 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 800,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 199 000,00 - 21 000,00 178 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 000,00 - 21 000,00 178 000,00

852 Pomoc społeczna 794 940,00 - 30 000,00 764 940,00

85206 Wspieranie rodziny 19 882,00 - 6 263,26 13 618,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 350,00 - 6 263,26 5 086,74

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 000,00 - 13 000,00 22 000,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 - 13 000,00 22 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 344 800,00 - 10 736,74 334 063,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 - 6 736,74 15 263,26

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 023 400,00 110 000,00 2 133 400,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 495 400,00 - 10 000,00 485 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami 353 000,00 60 000,00 413 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 60 000,00 410 000,00

Strona 2



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500 000,00 60 000,00 560 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 100,00 60 000,00 307 100,00

90013 Schroniska dla zwierząt 151 000,00 0,00 151 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
150 000,00 - 7 000,00 143 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 7 000,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 234 170,00 15 137,28 249 307,28

92601 Obiekty sportowe 45 330,00 15 137,28 60 467,28

4260 Zakup energii 31 478,60 10 137,28 41 615,88

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 5 000,00 14 100,00

15 865 338,94 123 037,28 15 988 376,22Razem:

Strona 3


